
UCHWAŁA NR LXII/1810/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie nazwy skwerów oraz nazwy ulicy i ronda. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy: 
1) Skwer gen. Franciszka Ksawerego Latinika - obszarowi położonemu w Dzielnicy V Krowodrza,  

przy ul. Piastowskiej /część działki Nr 386/25 oraz działka Nr 386/19 obręb 3  jedn. ewid. 
Krowodrza/; 

2) Rondo Janusza Kurtyki - dla ronda położonego w  Dzielnicy I   Stare Miasto w  ciągu 
ul. Wita Stwosza /część działki Nr 218/41 obręb 8 jedn. ewid. Śródmieście/; 

3) Skwer Tajnej Organizacji Nauczycielskiej - obszarowi położonemu w Dzielnicy V Krowodrza, 
przy ul. Czarnowiejskiej /część działki Nr 19/47 obręb 12 jedn. ewid. Krowodrza/; 

4) Marii Orwid – ulicy położonej w Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim,  łączącej ulicę Wielicką 
z   ul.  Macieja Jakubowskiego /działki Nr 112/35, 112/21, 111/27, 111/21, 111/9 obręb  59 
jedn. ewid. Podgórze/; 

5) Skwer Ozjasza Thona - obszarowi położonemu w Dzielnicy I Stare Miasto przy ul. Miodowej 
/część działki Nr 140/4 obr. 11 jedn. ewid. Śródmieście/. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63671E8F-99D4-4E71-94C7-62909FC81B4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


